关于调整村和社区蹲点干部的通知

机关各科室，各村、社区，各有关单位：

因人事变动，经研究决定，西湖街道各村和社区蹲点干部调整如下：

	序号
	村（社区）
	蹲点领导
	蹲点工作人员

	1
	长汀村
	潘  琪 贺鹏岳
	强  霏  全  平  浦  晨

	2
	河头村
	董云峰  吴  玲
	沈  超  王  鸣

	3
	仕尚村
	高兴国  沈可南
	潘志东  张建波  张亚卫

	4
	塔下村
	高  波  王煊明
陆建兴
	姚洁清  蒋志伟

	5
	聚新家园社区
	万家东  田明江

孙曙光
	柴剑铭  邱达生  蒋  晶

	6
	蠡河社区
	黄铁梅  金小庆
	董晨波  周  虎  黄传华

	7
	湖滨社区
	羊  震  周  晨
	陈  承    钱颖婷

中共常州市武进区西湖街道工作委员会
                    2018年2月27日